R. Verbo Domini caeli firmati sunt. et coelestis

Spiritu oris eius omnis virtus eorum. *¶* Omnia
per Verbum facta sunt, et sine ipso factum est
nihil, quod factum est. * *et spir. Gf. 32. Joan. j.*

Lectio VII.

Epe autem omnia, quae fecit Deus, bona valde;
mala vero non epe naturalia, sed omne quod
dicitur malum, aut peccatum epe, aut penam
peccati. Nec epe peccatum nisi primum libero
voluntatis assensum, dum inclinamur ad ea,
quae iustitia vetat, et unde liberum est abstinere.
id est, non in rebus istis, sed in usu earum non
legitimo. Usus autem rerum est legitimus, ut
anima in lege Dei maneat, et uni Deo plenissi-
ma dilectione subiecta sit, et cetera sibi subiecta
sine cupiditate aut libidine ministret, id est,
secundum preceptum Dei. Ita enim sine dif-
ficultate et miseria, et cum summa facilitate
et beatitudine administrabit. Pena vero peccati
est, cum ipsis creaturis non sibi servientibus cru-
ciatur anima, cum Deo ipsa non servit: quae crea-
tura illi obtemperabat, cum ipsa obtemperabat
Deo. Itaque non epe ignem malum, quia crea-
tura Dei est, sed tamen urico inbecillitatem
nostram ex merito peccati. Tunc autem peccata
naturalia, quae nec epe committi ante mi-
sericordiam Dei, postquam in hanc vitam
per peccatum liberi arbitrii lapsi sumus.

¶ In principio creavit Deus caelum et terram, *
et vidit Deus cuncta quae fecerat, et erant valde
bona. *¶* Fide intelligimus aptata epe secula
Verbo Dei, ut ex invisibilibus visibilia fierent.
* *et vidit. Gen. j. Hebr. ij.*

Lectio VIII.

Renovari autem hominem per Jesum Christum
Dominum nostrum, cum ipsa ineffabilis ac
incommutabilis Dei sapientia plenum totumque
hominem suscipere dignata est, et nasci de spi-
ritu sancto ex virgine Maria, crucifigi, et

resurgere et ascendere in caelum, quod iam
factum est; et venire ad iudicandos vivos et mor-
tuos in fine seculi; et resurrectionem mortuo-
rum in carne, quod adhuc futurum prodica-
tur. Datum est Spiritum sanctum credenti-
bus in eum. Constitutam ab illo matrem
Eclesiam, quae catholica dicitur ex eo, quia
universaliter perfecta est, et in nullo claudicat,
et per totum orbem diffusa est. Remissa est
penitentibus priora peccata, et vitam eternam
caelorumque regnum promissum. Secundum
hanc fidem, quae proponit in hoc libro queri
et disputari, considerandum est.

¶. *Ant. Deus: faciamus hominem ad imaginem
nostram, et pro similitudine terrae: et creavit
Deus hominem ad imaginem suam. Et
dominus homo secundum Deum creatus est, in
similitudine et similitudine veritatis. et creavit.
V. gloria. et creavit. Gen. i. Ephes. 4.*